Sergio Martins. lniciada a reuniáo, os vereadores convocaram a consultoria

jurídica da Casa e passaram a analisar o conteúdo do Proieto Executivo n"

o24t2011 Súmula: "Aúoriza o Podêr Execúivo Municipal a Abrir Cédito Adicional

Especial no Valor de R$2.757.171,0O (Dois Milhôes Sêtecentos ê Cinqüenta e Sete

Mil, Cento e Sêtenta e Um Reais) do Orçamênto Geral do Município Autorizado pela

Lei 65912O1O" e Pro ieto n" 02512011 Súmula: "Autonza o Poder Executivo

Municipal a Abrir cÉdito Adicional Especial no valor de R$798.075,49 (Setecentos

ê noventa ê oito mil, setenta e cinco reais ê quaÍenta centavos) do orçamênto Gêrel

do Município Autorizado pela Lei 659/2010". Após estudo do conteúdo dos

referidos projetos o Vereador sergio Martins se posicionou contrário a aprovaçÁo

por falta de mais informaçáo, o Vereador Valdir Batista não compareceu, ficando